
                        

令和 ７年 ９月１０日  

 

賛助会員の皆様へ 

 

(一社)全国中小建設工事業団体連合会 

  

 

事務所移転のご連絡 

 

 

時下ますますご清栄のことと拝察申し上げます。 

平素より当会の事業運営にあたりましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、全中連ニュース９月号にてご案内いたしましたように、下記のとおり事務所を移

転いたしますので、ご案内申し上げます。 

 なお、移転作業のため９月２６日（金）１５時以降は電話対応が出来ないこととなりま

すので、ご連絡させていただきます。 

 ご不便をお掛け致しますが、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 移 転 日： 令和７年９月２９日（月） 

 

 新 住 所： 〒１０３－００２７ 

東京都中央区日本橋３－１１－２ Hi-gs日本橋５階 

 

 電 話 番 号： ０３－５６５１－７３０１（番号は変わりません） 

 

 ＦＡＸ番号： ０３－６２６２－７４９４（番号は変わりません） 

以上 

 


